erat enim sollicitus si interet alta
 re Si parietes absque fuligine Si
 pavimenta tersa si uelut in hostijs
 si sacrarium mundum Si uasa luce-
 cia non minus non minus negligebat
 officium ubique eum queres ieremia
 iuuenes **I**te barbari fortes et
 nrus uicys Romanus superat exa-
 tus et quasi non sufficet cladibus plene
 bella ciuilia quam hostilis mu-
 cro dilupit **I**te promisso de rege
 rege quod potest ualere l. 9. de cupi-
 di uite in fi. Subdit o si possem
 in tale ascendere specula de qua um-
 brata terra sub nrus pedibus cernemus
 sa tibi ostendere tota mundi ruinas
 getes getibus et regnis regna col-
 lisa alios torqueri alios necari ali-
 os absorberi fluctibus alios ad ser-
 uitate trahi hic nuptias ibi plac-
 tu illos nasci istos mori alios di-
 uicys affluere alios medicare
 uicatur sermo rei magnitudie et
 minime est omne quod dicam **I**te cotidie
 morum cotidie commutamus et tu
 et nos nos credimus hoc ipsum quod
 dicto quod scribo quod relego quod cine-
 do de uita mea trahitur **Q**uod put-
 ta notary tot meorum dampna sunt
 temporum **D**e epytaphio sancte paula
 ad eustochium uirginem christi quod etiam
 deale point mystor. li. 19. c. 28. et
 duobus sequentibus.

.a. **S**ancta mei corporis membra
 uiteret in linguas et omnes
 actus humana uoce resonaret michi

dignum sancte paula uirtutibus dicere
 nobilis gene sed nobilior sanctitate etc.
 .z. **C**ultoris tui ultimam senectu-
 tem orationibus uiua al te in bethleem con-
 dita lector agnoscat **N**o uult
 .s. lector breuiter eius scire uirtutes
 omnes suos paupes paupior illa
 dimisit fugiendo gloriam inebatur
 gloriam quam uirtutes sequitur quam um-
 bra et appetitores sui defens appe-
 tit deceptores **H**ic subdit de u. ipi-
 libis **B**lessilla paulina eustochio
 ruffina et filio theolochio **I**tem
 narrata nobilitate paula **S**ubdit
 seculi homines suscipiunt eos qui hys
 pollet privilegys nos laudamus
 eos qui per saluatore ista desperunt
Ite pietate in filios superabat per
 pietate in deum nesciebat se matrem
 .c. ut christi se probaret ancilla **I**te in
 terposita multitudie sanctorum locorum que
 uisitaucrunt interpositus dies in prius
 que sermo deficiet **S**i uoluis cuncta
 percurrere que paula uenabilis fide
 incredibili peruagata est **E**t subdit
 huc usque iter eius descriptum sit quod
 multis uirginibus et filia comite pa-
 grauit nunc uirtus latinis descri-
 bat **I**te post uiri mortem cum ui-
 ro aliquo non comedit etiam si il-
 lum sacratum uel pontificem cerneret
 mollia etiam in grauissima febre lec-
 tili strata non habuit sed super humum
 durissimam stratis caliculis que-
 scibat **S**i tamen illa queres dicenda est
 que uirginibus pene orationibus noctes diesque